NBTM� NEW�MATERIALS� GROUP� Co.,� Ltd.

关于股东权益变动完成过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 睦金属、金广股份和新金广投资向湖州国赞管理的国赞价值6号私募证券投资基金

协议转让公司3,100万股的过户登记手续已于2020年9月28日完成

2020年9月28日，东睦新材料集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到睦特殊金属工

业株式会社（以下简称“睦金属” ）、宁波金广投资股份有限公司（以下简称“金广股份” ）、

宁波新金广投资管理有限公司（以下简称“新金广投资” ）与湖州国赞投资管理合伙企业

（有限合伙）（以下简称“湖州国赞” ）联合签发的《权益变动进展之股份过户手续完成的告

知函》，现将相关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

2020年8月6日， 睦金属、 金广股份和新金广投资作为转让方与上海国赞投资管理中心

（有限合伙）（以下简称“上海国赞” ）作为受让方签署了《睦特殊金属工业株式会社、宁波

金广投资股份有限公司、 宁波新金广投资管理有限公司与上海国赞投资管理中心 （有限合

伙）关于东睦新材料集团股份有限公司的股份转让协议》（协议编号：G600114-202007）（以

下简称《股份转让协议》）,转让方拟将已持有的公司3,100万股（占公司总股份数的5.03%），

以每股9.20元，总价款为人民币28,520.00万元，通过协议转让方式转让给上海国赞管理的国

赞价值6号私募证券投资基金。

由于上海国赞的公司名称变更为湖州国赞，睦金属、金广股份和新金广投资与湖州国赞

于2020年9月8日签订了《睦特殊金属工业株式会社、宁波金广投资股份有限公司、宁波新金

广投资管理有限公司与湖州国赞投资管理合伙企业（有限合伙）关于东睦新材料集团股份

有限公司的股份转让协议之补充协议》（协议编号：G600114-202007A），原上海国赞在《股

份转让协议》中的所有权利和义务全部转移为湖州国赞，协议约定的股份受让主体不变，仍

为国赞价值6号私募证券投资基金。

具体内容详见公司分别于2020年8月8日和2020年9月9日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的相关信息。

二、股份转让进展情况

（一）根据《权益变动进展之股份过户手续完成的告知函》，睦金属、金广股份、新金广

投资与湖州国赞于2020年9月28日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的

《过户登记确认书》，至此，本次股份协议转让事项的过户登记手续已完成。过户完成前后持

股情况如下：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数（股） 比例 持股数（股） 比例

睦特殊金属工业株式会社

89,467,200 14.51% 65,467,200 10.62%

宁波金广投资股份有限公司

55,111,016 8.94% 51,111,016 8.29%

宁波新金广投资管理有限公司

29,358,000 4.76% 26,358,000 4.28%

湖州国赞

-

国赞价值

6

号私募证券投资基金

0 0 31,000,000 5.03%

（二）本次权益变动前，睦金属持有公司89,467,200股，占公司总股本的14.51%，为公司第

一大股东，公司无控股股东及实际控制人；本次权益变动后，睦金属持有公司65,467,200股，占

公司总股本的10.62%，仍为公司第一大股东，公司仍无控股股东及实际控制人，公司控制权情

况未发生变化。

特此公告。

东睦新材料集团股份有限公司

董 事 会

2020年9月28日

报备文件：

1、过户登记确认书；

2、《权益变动进展之股份过户手续完成的告知函》。